Администрация
муниципального района

«Удорский»
	[image: image2.jpg]

	 «Удора»

муниципальн(й  районса

администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

от  «14»  марта  2017 г.                                                                                                       № 165
с. Кослан, Республики Коми

Об утверждении перечня муниципальных

учреждений, участвующих в организации

временного трудоустройства несовершеннолетних

граждан в возрасте от 14 до 18 лет на 2017 год
В целях решения задачи по содействию занятости населения  муниципальной программы муниципального района «Удорский» «Создание условий для развития социальной сферы», утвержденной постановлением администрации муниципального района «Удорский» от 25 декабря 2014 года № 1320,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.       Утвердить Перечень муниципальных учреждений, участвующих в организации временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет на 2017 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу:

- постановление администрации муниципального района «Удорский» от 21 января 2016 года №31 «Об утверждении перечня муниципальных учреждений, участвующих в организации временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет на 2016 год»;
- постановление администрации муниципального района «Удорский» от 11 октября 2016 г. №663 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Удорский» от 21 января 2016 года №31».

Исп. Венско Н.И.

33085

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Удорский» по социальным вопросам  Коковкина И.А.
[image: image1.png]

Руководитель администрации

муниципального района «Удорский»                                                   Н.Д. Жилин
СОГЛАСОВАНО:

И.о. начальника финансового управления                                                          Е.Е. Будрина
Заведующий юридическим отделом                                                                А.Ю. Алексеенко
	Утвержден

постановлением администрации

муниципального района

 «Удорский»

                          от «14» марта 2017 г. № 165
                              (приложение)

Перечень

муниципальных учреждений, участвующих в организации временного трудоустройства несовершеннолетних граждан
в возрасте от 14 до 18 лет на 2017 год
	Наименование учреждений
	Временное трудоустройство несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет

	Количество участников
	Сумма (руб.)

	апрель
	июнь
	июль
	август
	ноябрь
	всего

	ОБРАЗОВАНИЕ
	0
	58
	23
	12
	0
	93
	143921,52

	МОУ «Усогорская СОШ с УИОП»
	0
	15
	0
	0
	0
	15
	23213,10

	МОУ «Косланская СОШ»
	0
	10
	0
	0
	0
	10
	15475,40

	МОУ «Благоевская СОШ»
	0
	7
	5
	0
	0
	12
	18570,48

	МОУ «Важгортская СОШ»
	0
	11
	16
	0
	0
	27
	41783,58

	МОУ «Чернутьевская СОШ»
	0
	1
	2
	2
	0
	5
	7737,70

	МУДО «Дом детского творчества» пгт. Усогорск
	0
	10
	0
	10
	0
	20
	30951,10

	МУДО «Центр внешкольной работы» с. Кослан
	0
	4
	0
	0
	0
	4
	6190,16

	КУЛЬТУРА
	0
	55
	39
	35
	0
	129
	199632,66

	МУ «Служба хозяйственного обеспечения»
	0
	55
	39
	35
	0
	129
	199632,66

	ФИЗКУЛЬТУРА И СПОРТ
	30
	20
	13
	10
	10
	83
	128445,82

	МУ «Центр спортивных мероприятий дорского района»
	30
	20
	10
	10
	10
	80
	123803,20

	МУДО «Удорская ДЮСШ»
	0
	0
	3
	0
	0
	3
	4642,62

	ВСЕГО
	30
	133
	75
	57
	10
	305
	472000,00